
1 

 

Z Á P I S 

z 10. jednání Rady města Ústí nad Labem 

dne 8. 4. 2015 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Omluveni: 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. David Daduč 

   Bc. Martin Mata, MBA 

 

 

Zapisovatelka: Mgr. Alexandra Dudková, DiS,  KP 

 

Doplnění programu: 

70. Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

71. Souhlas s odvoláním a jmenováním určeného zastupitele pro pořizování územně  

      plánovací dokumentace 
      Předkládá: Mgr. David Daduč, člen RM    

 

 

Předřazení bodů č. 51, 66, 69 jako body č. 2, 3, 4 a body 64 a 65 jako body č. 5 a 6. 

 

 

Hlasování o programu: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

 

Návrh na další doplnění programu: 

 

72. Projekt „Vítání občánků“ – revokace usnesení 

 Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Hlasování o programu: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 



2 

 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

Program byl schválen. 

 

 

Dále na stole: 

Materiál č. 69 – v pozvánce uvedený   „na stůl“ 

Nový návrh na usnesení k bodu č. 68 

 

V kolovadle: 

Materiály k bodům č. 21, 22, 23, 26, 28, 30, 36, 37, 43, 48, 49, 50, 54, 55, 64 

 

 

Poznámka: 

K bodům č. 4 a 5 je přizván Ing. Radek Chobot, výkonný ředitel DPmÚ 

Na 11,00 hodin je pozván p. Martin Šimáček, ředitel Agentury pro sociální začleňování. 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Z technických důvodů  není zapsáno úvodní slovo a  průběh diskuse. 

 

 

1.   Plnění usnesení RM (ústně) 

     Předkládá: Mgr. Jiří Javorčák, tajemník MmÚ 

       

Bez diskuse. 

 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

304/15 

Plnění usnesení 

 

Rada města po projednání 

 

A) b e r e   n a  v ě d o m í 

1. informaci o plnění usnesení Rady města 

 

 

 

51. Projekt SPACES – zapojení města do projektu v rámci programu CENTRAL  

      EUROPE 
      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   



3 

 

Bez úvodního slova. 

Diskuse se účastnil: Ing. Zikmund, Ing. Šartnerová, p. Karika, Bc. Mata 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

305/15 

Projekt SPACES – zapojení města do projektu v rámci programu CENTRAL EUROPE 
 

Rada města po projednání 

 

A) b e r e   n a  v ě d o m í  

1. informaci o: 

a) programu nadnárodní spolupráce INTERREG CENTRAL EUROPE 

b) projektu SPACES     

B )  s c h v a l u j e  

1.  účast   města   Ústí  nad Labem jako partnera v zahraničním projektu SPACES  s 

předpokládaným finančním objemem projektu připadajícím na město Ústí nad 

Labem na 30 měsíců ve výši 160 tis. EUR (cca 4480 tis. Kč vč. DPH) 

a předpokládanou minimální spoluúčastí města ve výši 24 tis. EUR (cca 675 tis. Kč 

vč. DPH) 

 

 

66. Zástupce města ve správní radě UJEP 

      Předkládá: Ing. Josef Zikmund, primátor města 

 

Bez úvodního slova. 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

306/15 

Zástupce města ve správní radě UJEP 

 

Rada města po projednání 

 

A )  n av rhu j e  j men ov at  



4 

 

1. Ing. Josefa Zikmunda, primátora města 

a) do správní rady Univerzity J.E. Purkyně v Ústí nad Labem 

 

 

64. ALGOS – žádost o splátkový kalendář 

      Předkládá: Bc. Martin Mata, MBA, náměstek primátora  

 

Bez úvodního slova. 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění. 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

307/15 

ALGOS – žádost o splátkový kalendář 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. návrh splátkového kalendáře společnosti ALGOS s.r.o., IČO 250 13 971 ke splacení 

nákladů řízení ve výši 48.711,- Kč ve věci soudního sporu o určení vlastnického 

práva k pozemku parc. č. 194/1 v k.ú. Neštěmice, obec Ústí nad Labem tak, že 

uvedená společnost bude hradit měsíční splátku ve výši 5.000,- Kč 

2. uzavření dohody o splátkovém kalendáři se společností ALGOS s.r.o. 

B )  uk lád á  

1. Mgr. Miloši Studenovskému, vedoucímu PEO KT 

a) uzavřít dohodu o splátkovém kalendáři dle bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení 

 

 

 

65. Narovnání sporu ohledně pozemků v k.ú. Všebořice 

      Předkládá: Bc. Martin Mata, MBA, náměstek primátora 

 

Bez úvodního slova 

Diskuse se účastnil: Bc. Mata, Ing. Zikmund 

 

Návrh usnesení v předloženém znění. 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 



5 

 

 

308/15 

Narovnání sporu ohledně pozemků v k.ú. Všebořice 

 

Rada města po projednání 

 

A )  b ere  n a  v ědo mí  

1. stav soudního sporu žalobce, kterým je Římskokatolická farnost – arciděkanství 

Ústí nad Labem, proti žalovanému č. 1) Statutárnímu městu Ústí nad Labem a 

žalovanému č. 2) AVE Ústí nad Labem s.r.o. o vyklizení nemovitosti, vedeném 

Okresním soudem v Ústí nad Labem pod č.j. 13 C 553/2009 

B )  n es ch va lu j e  

1. návrh narovnání sporu ohledně pozemků v k.ú. Všebořice předložený ze strany 

žalobce, Římskokatolické farnosti – arciděkanství Ústí nad Labem dle přílohy č. 1 

návrhu na usnesení 

 

 

2. Rozpočtové opatření FO – dotace pro MO město z MV ČR 

    Předkládá: Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 

 

Bez úvodní ho slova. 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění. 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

309/15 

Rozpočtové opatření FO – dotace pro MO město z MV ČR 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření finančního odboru – zapojení účelové neinvestiční dotace 

z Ministerstva vnitra ČR, určené na úhradu nákladů obce, vynaložených 

v souvislosti s azylovým zařízením na jejím území ve výši 8,50 tis. Kč takto: 

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 8,50 tis. Kč v položce účelové 

transfery ze stát. rozpočtu - neinvestiční 

b) poskytnutí     účelové    neinvestiční   dotace   pro   MO   město   ve    výši 

8,50 tis. Kč, určenou pro azylové zařízení Předlice 

 

 

 

  



6 

 

3. Rozpočtové opatření FO - dotace pro MO město 

    Předkládá: Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 

 

Bez úvodního slova. 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč,  p. Hybner, p. Hausenblas, Bc. Mata, p.Karika, Ing. Štěpař. 

Závěr diskuse:  Bod stažen 

 

 

 

4. Smlouva o provozování lanové dráhy Na Větruši - dodatek 

    Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Ing. Dařílek, Bc. Mata, p. Hausenblas, Bc. Bohuňková 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

310/15 

Smlouva o provozování lanové dráhy Na Větruši - dodatek 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. uzavření dodatku č. 5 smlouvy „O veřejných službách v přepravě cestujících 

(lanová dráha)“ v předloženém znění 

B )  uk lád á  

1 .  Ing. Josefu Zikmundovi, primátorovi města 

a) uzavřít dodatek č. 5 dle bodu A) usnesení Rady města 

T: ihned 

 

 

 

5. Smlouva o zajištění městské hromadné dopravy - dodatek 

    Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek 

Diskuse se účastnil: p. Hausenblas, p. Krejčí 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 



7 

 

Mata Martin, Bc., MBA zdržel Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

311/15 

Smlouva o zajištění městské hromadné dopravy - dodatek 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. uzavření dodatku č. 12 smlouvy „O závazku veřejné služby a úhradě prokazatelné 

ztráty z provozu městské hromadné dopravy ve Statutárním městě Ústí nad Labem 

na období let 2009 – 2019“ v předloženém znění 

B )  uk lád á  

1 .  Ing. Josefu Zikmundovi, primátorovi města 

a) uzavřít dodatek č. 12 dle bodu A) usnesení Rady města 

T: ihned 

 

 

 

6. Rekonstrukce komunikace K Loděnici – vyvolaná investice – přeložka kabelů O2 

    Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, p. Hausenblas, Ing. Javorčák, Ing. Štěpař, Ing. Dařílek, 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-2 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. zdržela Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. zdržel Tomková Yveta ano 

 

312/15 

Rekonstrukce komunikace K Loděnici – vyvolaná investice – přeložka kabelů O2 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. UL 

2014_0028 

B) p o v ě ř u j e 
1. Ing. Dalibora Dařílka, vedoucího odboru dopravy a majetku 

a) k uzavření smlouvy dle bodu A) 1. tohoto usnesení 

 

  

 



8 

 

7. Rekonstrukce křižovatky Tovární – Hrbovická – Majakovského – smlouva o  

    společném postupu při zadání veřejné zakázky 

    Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Ing. Dařílek, Ing. Štěpař, p. Hausenblas, Ing. Zikmund, p. 

Krejčí, Ing. Javorčák. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

313/15 

Rekonstrukce křižovatky Tovární – Hrbovická – Majakovského – smlouva o společném 

postupu při zadání veřejné zakázky 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ouh l as í  

1. s uzavřením Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr 

zhotovitele stavby „Ústí nad Labem – rekonstrukce křižovatky Tovární – Hrbovická 

– Majakovského“ 

B) u k l á d á 
1. Milanu Krejčímu, radnímu pro dopravu 

a) předložit návrh smlouvy dle bodu A) 1. tohoto usnesení Zastupitelstvu města 

 

                                                   Termín: po odsouhlasení v Radě Ústeckého kraje 

 

 

 

8. Rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku 

    Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Ing. Dařílek, Bc. Mata, p. Hausenblas 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 



9 

 

314/15 

Rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 500 tis. Kč  takto: 

a) snížení investiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku ve výši 

500 tis. Kč na akci Projektové práce na akce OD, sk. 1 

b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o 

celkovou částku 500 tis. Kč na akci Úprava křižovatky Hrbovická – U Vlečky, 

sk. 1 

 

 

 

 

9. Rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku – ostatní výdaje odboru 

    Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova. 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. zdržel Tomková Yveta ano 

 

 

315/15 

Rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku – ostatní výdaje odboru 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku k zapojení účelově určených a 

zasmluvněných, ale v roce 2014 nečerpaných rozpočtových finančních prostředků 

ve výši 523,39 tis. Kč takto: 

a) změna stavu na bankovních účtech MmÚ - zapojení volných prostředků 

v položce ostatní výdaje odboru v celkové výši 523,39 tis. Kč 

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o 

celkovou částku 523,39 tis. Kč v položce ostatní výdaje odboru 

 

 

10. Rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku – rozvoj cyklistiky 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 



10 

 

 

Bez úvodního slova 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Ing. Dařílek 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usensení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

316/15 

Rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku – rozvoj cyklistiky 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku k zapojení účelově určených a 

zasmluvněných, ale v roce 2014 nečerpaných rozpočtových finančních prostředků 

ve výši 4 963,34 tis. Kč takto: 

a) změna stavu na bankovních účtech MmÚ - zapojení volných prostředků 

v položce rozvoj cyklistiky v celkové výši 4 963,34 tis. Kč 

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o 

celkovou částku 4 963,34 tis. Kč v položce rozvoj cyklistiky 

 

 

11. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 22/8 v k. ú. Mojžíř 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

317/15 

Záměr pronájmu části pozemku p. č. 22/8 v k. ú. Mojžíř 

 

Rada města po projednání 

 

A )  n es ch va lu j e  



11 

 

1. záměr pronájmu části pozemku p. č. 22/8 o výměře cca 28 m
2
 z celkové výměry 

103 m
2
 v k. ú. Mojžíř 

 

 

 

12. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 366/1 v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek 

Diskuse se účastnil: Bc. Mata, Mgr. Daduč, Ing. Dařílek, p. Hausenblas 

 

Návrh usnesení v předloženém znění – varianta č.2 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

318/15 

Záměr pronájmu části pozemku p. č. 366/1 v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. záměr   pronájmu pozemku p. č. 366/1 o výměře cca 295 m
2
 z celkové výměry 

5019 m
2
 v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem za těchto podmínek: 

a) nájemné ve výši min. 15,- Kč/m
2
/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců 

c) využití předmětné části pozemku – zahrada bez oplocení 

d) pozemek je zatížen sítěmi technické infrastruktury 

e) předložení potvrzení bezdlužnosti žadatele vůči Statutárnímu městu Ústí nad 

Labem od Finančního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

 

13. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 811/3 v k. ú. Bukov 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova 

Diskuse se účastnil: Ing. Zikmund,  Ing. Dařílek 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA zdržel Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 



12 

 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

319/15 

Záměr pronájmu části pozemku p. č. 811/3 v k. ú. Bukov 

 

Rada města po projednání 

 

A )  n es ch va lu j e  

1. záměr pronájmu části pozemku p. č. 811/3 o výměře cca 500 m
2
 z celkové výměry 

8347 m
2
 v k. ú. Bukov 

 

 

 

 

14. Historický majetek města – soudní smír s Lesy ČR, s. p. 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek 

Diskuse se účastnil: Ing. Zikmund,  Ing. Dařílek 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav nepřítomen 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

320/15 

Historický majetek města – soudní smír s Lesy ČR, s. p. 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ouh l as í  

1. v případě uzavření soudního smíru s žalovaným subjektem Lesy České republiky, 

s. p. v rámci žaloby na určení vlastnického práva, vedené pod č. j. 29 C 51/2013, dle 

ust. § 80 písm. c) zák. č. 99/1963 Sb., k pozemkům p. č. 145, 226 a 140 v k. ú. 

Ryjice a k pozemku p.č. 145/1 v k.ú. Žežice u Chuderova, nepožadovat náklady 

řízení spočívající v uhrazeném soudním poplatku 

2. v případě uzavření soudního smíru s žalovaným subjektem Lesy České republiky, 

s. p. v rámci žaloby na určení vlastnického práva, vedené pod č. j. 8 C 56/2013, dle 

ust. § 80 písm. c) zák. č. 99/1963 Sb., k pozemku p. č. 422/2 v k. ú. Telnice, 

nepožadovat náklady řízení spočívající v uhrazeném soudním poplatku 

3. v případě uzavření soudního smíru s žalovaným subjektem Lesy České republiky, 

s. p. v rámci žaloby na určení vlastnického práva, vedené pod č. j. 8 C 62/2013, dle 

ust. § 80 písm. c) zák. č. 99/1963 Sb., k pozemkům p. č. 963, 965, 966, 970, 976, 

984, 1070/2, 1015/1, 1015/2 v k. ú. Tuchomyšl, nepožadovat náklady řízení 

spočívající v uhrazeném soudním poplatku 



13 

 

15. Úprava nájemní smlouvy ze dne 1.11.2004 – Sportovně střelecký klub 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek 

Diskuse se účastnil: p. Hausenblas, Mgr. Daduč,  p. Krejčí, Ing. Javorčák, pí. Tomková, Ing. 

Štěpař, Ing. Zikmund, Bc. Bohuňková. 

Závěr diskuse: bod stažen 

 

 

16. Předkupní právo ke stavbě č. e. 9237 v k. ú. Habrovice 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova. 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Ing. Dařílek 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 9-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

321/15  

Předkupní právo ke stavbě č. e. 9237 v k. ú. Habrovice 

 

Rada města po projednání 

 

A )  n es ouh l as í  

1. s  využitím  předkupního  práva vlastníka pozemku p. č. 260/47 o výměře 19 m
2
 

v k. ú. Habrovice k odkoupení stavby č. e. 9237 zapsané na LV 166 za kupní cenu 

ve výši 150.000,- Kč od Jany Böhmové, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx 

B) uk lád á  
1. Martinu Hausenblasovi, MBA, náměstkovi primátora 

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem 

                                                                                    

T:  22. 4. 2015    

 

 

Návrh na předřazení bodů: 62, 31, 70. 
 

Hlasování o návrhu: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. nepřítomen Tomková Yveta nepřítomna 

 



14 

 

 

62. Spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování 

      Předkládá: Bc. Jana Bohuňková, náměstkyně primátora 

 

Úvodní slovo: Bc. Bohuňková 

Prezentace p. Martina Šimáčka, ředitele Agentury pro sociální začleňování. 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Bc. Bohuňková, Ing. Zikmund, p. Hausenblas, Bc. Mata, p. 

Štěpař. 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

322/15 

Spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ouh l as í  

1. s podáním přihlášky ke spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování v rámci 

Koordinovaného přístupu k sociálně vyloučeným lokalitám 

B )  uk lád á  

1. Bc. Janě Bohuňkové, náměstkyni primátora 

a) předložit materiál dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem 

T: 22. 4. 2015 

 

 

 

31. Poskytnutí dotací v oblasti sportu v roce 2015 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: p. Krejčí 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, p. Hausenblas, Ing. Zikmund, p. Krejčí, PhDr. Müllerová, 

Ing. Zikmund, Ing. Javorčák 

Závěr diskuse: bod odložit na odpolední část zasedání RM. PhDr. Müllerová předloží materiál 

přepracovaný. 

 

 

70. Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: Bc. Mata 



15 

 

Diskuse se účastnil: Bc. Bohuňková, Mgr. Daduč, p. Krejčí, p. Hausenblas, Ing. Štěpař, Bc. 

Mata, Ing. Zikmund. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 8-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan zdržel 

Bohuňková Jana, Bc. ano Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta ano 

 

323/15 

Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. 

 

Rada města po projednání 

 

A) k o n s t a t u j e, že 

1. byla seznámena se stavem, ve kterém se Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. 

nachází 

B) b e r e    n a   v ě d o m í  

1. zprávu nezávislého auditora o ověření účetní závěrky k 31. 12. 2014 společnosti 

Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. 

 

 

 

ÚKOL:  

Rada města ukládá panu tajemníkovi Ing. Javorčákovi zajistit posouzení trestně právní 

odpovědnosti výkonných orgánů společnosti Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. 

           T: 22.4.2015 

 

 

 

69. Zapojení města do projektu v rámci programu CENTRAL EUROPE – Aktualizace  

      Generelu ZOO a propojení ZOO s centrem města         

      Předkládá: Mgr. David Daduč, radní města 

 

Úvodní slovo: Mgr. Daduč 

Diskuse se účastnil:  Ing. Štěpař, Mgr. Daduč 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

 



16 

 

324/15 

Zapojení města do projektu v rámci programu CENTRAL EUROPE – Aktualizace 

Generelu ZOO a propojení ZOO s centrem města         

 

Rada města po projednání 

 

A) b e r e   n a  v ě d o m í  

1. informaci o: 

a) programu nadnárodní spolupráce INTERREG CENTRAL EUROPE 

b) projektu „New models of citizen involvement  in urban environment of town 

Centre planning“       

B) s c h v a l u j e  

1. účast města Ústí nad Labem jako partnera v zahraničním projektu „New models of 

citizen involvement  in urban environment of town Centre planning“ s 

předpokládaným finančním objemem projektu připadajícím na město Ústí nad 

Labem na 36 měsíců ve výši 229, 775 tis. EUR (cca 6.434 tis. Kč vč. DPH) 

a předpokládanou minimální spoluúčastí města ve výši  34, 466 tis. EUR (cca 965 tis. 

Kč vč. DPH) 

 

 

17. Převzetí vyvolaných investic od Povodí Labe 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 5-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. zdržel Tomková Yveta nepřítomna 

 

325/15 

Převzetí vyvolaných investic od Povodí Labe 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ouh l as í  

1. s převzetím vyvolaných investic v rámci stavby „Labe, Ústí nad Labem – levý 

břeh, protipovodňová ochrana na Q100 na Labi“ v rámci programu 129 120 

„Podpora prevence před povodněmi II“ ve výši 11.501.868,- Kč za podmínky, že 

současně bude předána dokumentace se skutečným provedením stavby a doklady 

o závěrečné prohlídce stavby 

Stavební objekt Název stavebního objektu Hodnota investice 

SO 1.03.25 opatření na odvodnění opěry Děčín 556 192 Kč 

SO 1.03.26 opatření na odvodnění estakády 2 146 685 Kč 



17 

 

SO 1.04.03 přeložka semaforů SSZ 111 082 Kč 

SO 1.07.01 povodňová komunikace 6 001 584 Kč 

SO 1.07.02 úpravy chodníku 690 303 Kč 

SO 1.07.03 opěrná zeď 1 996 022 Kč 

B) s ch va lu j e  
1. zařazení nově nabytých stavebních objektů dle bodu A) do vybraného majetku 

Statutárního města Ústí nad Labem, do správy provozního úseku oddělení správy, 

údržby a evidence majetku odboru dopravy a majetku MmÚ za předpokladu 

schválení jejich nabytí Zastupitelstvem města Ústí nad Labem 

C) uk lád á  
1. Martinu Hausenblasovi, MBA, náměstkovi primátora 

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem 

                                                                                   T:  22. 4. 2015    

 

 

18. Svěření objektu Kubelíkova č. p. 1231 v k. ú. Střekov do správy MO Střekov 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova 

Diskuse se účastnil:  Mgr. Daduč, Ing. Dařílek 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

326/15 

Svěření objektu Kubelíkova č. p. 1231 v k. ú. Střekov do správy MO Střekov 

 

Rada města po projednání 

 

A) s ch va lu j e  
1. svěření nemovitých věcí 

a) objektu Kubelíkova č. p. 1231 na pozemkové parcele č. 1598 

b) pozemkové parcely č. 1598 o výměře 517 m
2
  

c) pozemkové parcely č. 1597 o výměře 2 909 m
2
  

v k. ú. Střekov do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov na dobu 

určitou do 31. 10. 2015 za podmínky schválení Radou městského obvodu Ústí nad 

Labem - Střekov 

 

 

 

 

 



18 

 

19. Svěření objektu Prostřední č. p. 86 v k. ú. Předlice do správy MO město 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

Závěr: bod stažen 

 

 

20. Svěření pozemku p. č. 4949/355 v k. ú. Ústí nad Labem do správy MO Severní  

      Terasa 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

327/15 

Svěření pozemku p. č. 4949/355 v k. ú. Ústí nad Labem do správy MO Severní Terasa 

 

Rada města po projednání 

 

A) s ch va lu j e  
1. svěření pozemku p. č. 4949/355 o výměře 1 879 m

2
, ostatní plocha – zeleň, v k. ú. 

Ústí nad Labem do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa za 

podmínky schválení Radou městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa 

 

 

21. Svěření pozemků v k. ú. Střekov, Sebuzín a Církvice do správy MO Střekov 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 



19 

 

 

328/15 

Svěření pozemků v k. ú. Střekov, Sebuzín a Církvice do správy MO Střekov 

 

Rada města po projednání 

 

A) s ch va lu j e  
1. svěření  

a) pozemku p. č. 199 o výměře 4 603 m
2
, ostatní plocha - jiná plocha, k. ú. 

Střekov 

b) pozemku p. č. 3317 o výměře 2 137 m
2
, ostatní plocha - jiná plocha, k. ú. 

Střekov 

c) pozemku p. č. 204/1 o výměře 8 916 m
2
, trvalý travní porost, k. ú. Střekov 

d) pozemku p. č. 646/2 o výměře 2 961 m
2
, trvalý travní porost, k. ú. Církvice 

e) pozemku p. č. 1287/1 o výměře 2 064 m
2
, ostatní plocha - jiná plocha, k. ú. 

Sebuzín 

f) pozemku p. č. 1287/2 o výměře 633 m
2
, ostatní plocha - jiná plocha, k. ú. 

Sebuzín 

g) pozemku p. č. 1351/3 o výměře 1 368 m
2
, ostatní plocha - jiná plocha, k. ú. 

Sebuzín 

h) pozemku p. č. 1351/4 o výměře 41 m
2
, ostatní plocha - jiná plocha, k. ú. 

Sebuzín 

i) pozemku p. č. 1495/1 o výměře 621 m
2
, trvalý travní porost, k. ú. Sebuzín 

j) pozemku p. č. 1495/2 o výměře 3 609 m
2
, trvalý travní porost, k. ú. Sebuzín 

do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov za podmínky: 

 schválení Radou městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov 

 že vlastník dopravní infrastruktury si v případě potřeby vyhrazuje právo bez 

předchozího upozornění umístit do pozemků součásti či příslušenství místní 

komunikace  

 

 

 

22. Úprava usnesení RM č. 159/15 ze dne 4. 2. 2015 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek  

Diskuse se účastnil: Bc, Mata, Ing. Dařílek 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA zdržel Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

329/15 

Úprava usnesení RM č. 159/15 ze dne 4. 2. 2015 



20 

 

 

Rada města po projednání 

 

A )  rev oku j e  

1 .  usnesení RM č. 159/15 ze dne 4. 2. 2015 v úplném znění 

B )  s ouh l as í  

1. s uzavřením darovací smlouvy č. 1642014 s Českou republikou – Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje, IČ 70886300 na bezúplatný převod nemovitých 

věcí do majetku Statutárního města Ústí nad Labem schválených usnesením 

Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 232/12 dne 13. 12. 2012, kterou se město 

zavazuje, že bude areál po dobu 10 let využívat ve veřejném zájmu a nebude ho 

využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, ani ho nebude k takovým 

účelům pronajímat a neprodá jej 

C )  uk lád á  

1. Martinu Hausenblasovi, MBA, náměstkovi primátora 

a) předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem 

                                                                                   T:  22. 4. 2015    

 

23. „Vaňov – kanalizace a převedení odpadních vod na ČSOV Ústí nad Labem“ –  

      zřízení věcného břemene - služebnosti 

      Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 

      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Úvodní slovo: Ing. Dařílek 

Diskuse se účastnil:  Ing. Zikmund, Ing. Dařílek 

 

Návrh usnesení v předloženém znění – varianta č.2 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

 

330/15 

„Vaňov – kanalizace a převedení odpadních vod na ČSOV Ústí nad Labem“ – zřízení 

věcného břemene - služebnosti 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. zřízení  věcného  břemene  –   služebnosti   k pozemku   p. č.   529/1   a   pozemku 

p. č. 529/17, k. ú. Vaňov, ve prospěch Statutárního města Ústí nad Labem, IČ 

00081531 (strana oprávněná z věcného břemene), spočívajícího v právu zřízení 

stavby gravitační a tlakové kanalizace, vstupu a vjezdu za účelem provozování, 

údržby a oprav gravitační a tlakové kanalizace, s Ředitelstvím silnic a dálnic České 



21 

 

republiky, s. p. o., IČ 65993390 (strana obtížená z věcného břemene) za 

jednorázovou náhradu ve výši 1 178 326,00 Kč bez DPH s tím, že smlouva o 

zřízení věcného břemene – služebnosti bude uzavřena do třech měsíců od nabytí 

právní moci kolaudačního souhlasu stavby 

2. uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení věcného břemene – služebnosti 

č. 13014301 s Ředitelstvím silnic a dálnic České republiky, s. p. o., IČ 65993390 

B )  uk l ádá  

1. Martinu Hausenblasovi, MBA, náměstkovi primátora 

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem 

                                                                                   T:  22. 4. 2015     

 

 

 

31. Poskytnutí dotací v oblasti sportu v roce 2015 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení v novém předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 5-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA nepřítomen Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. zdržel Tomková Yveta nepřítomna 

 

331/15 

Poskytnutí dotací v oblasti sportu v roce 2015 

 

Rada města po projednání 

 

A) s c h v a l u j e 

1. vzor smlouvy o poskytnutí dotace v oblasti sportu pro rok 2015 dle přílohy  

č. 1 tohoto usnesení včetně všech příloh smlouvy o poskytnutí dotace 

2. použití této smlouvy na již schválené dotace dne 25. 2. 2015 usnesením  

Rady města č. 216/15 a dne 18. 3. 2015 usnesením Rady města č. 278/15 

3. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2015 odboru školství, kultury, sportu  

a sociálních služeb, určených na oblast sportu v celkové výši 90.000,- Kč  

a následné uzavření smluv s jednotlivými subjekty takto: 

a) Ústecká freeridová organizace, o. s., IČ: 22670238 ve výši 50.000,- Kč 

b) Česká asociace skateboardingu o. s., IČ: 22820752 ve výši 40.000,- Kč 

B) s o u h l a s í  

1. s poskytnutím dotací z rozpočtu roku 2015 odboru školství, kultury, sportu  

a sociálních služeb určených na „akce sportovního kalendáře“ ve výši 100.000,- Kč 

a následné uzavření smlouvy s tímto subjektem: 

a) Česká unie boxerů profesionálů, IČ: 005 40 641 na akci „Camp David Fight 



22 

 

Night – memoriál Milana Konečného“ 

C) u k l á d á  

1. Milanu Krejčímu, členu Rady města pro oblast sportu 

a) předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu města 

T: 22. 4. 2015 

 

 

24. Dodatek č. 1 k zřizovací listině Mateřské školy, Ústí nad Labem, V Zeleni 530/4,  

      příspěvkové organizace 
      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA nepřítomen Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

332/15 

Dodatek č. 1 k zřizovací listině Mateřské školy, Ústí nad Labem, V Zeleni 530/4, 

příspěvkové organizace 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ouh l as í   s   účinností od 1. 5. 2015 

1. se  zněním  dodatku  č. 1 ke  zřizovací listině Mateřské školy, Ústí nad Labem, 

V Zeleni 530/4, příspěvkové organizace ze dne 16. 9. 2013, kterým se svěřuje do 

hospodaření 

a) pozemek p. č. 1562 o výměře 401 m
2
, jehož součástí je budova č. p. 530, 

k.ú. Střekov 

b) pozemek p. č. 1560/1 o výměře 1460 m
2
, k.ú. Střekov 

c) pozemek p. č. 1560/2 o výměře   143 m
2
, k.ú. Střekov 

d) pozemek p. č. 1563/1 o výměře 1501 m
2
, k.ú. Střekov 

e) pozemek p. č. 1563/2 o výměře   193 m
2
, k.ú. Střekov 

f) movitý majetek v celkové hodnotě 2 524 598,05 Kč dle stavu zjištěného ke 

dni 28. 2. 2015 v členění dle tabulky č. 1 důvodové zprávy 

B )  uk l ádá  

1. Martinu Hausenblasovi, MBA, náměstkovi primátora  

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem 

T: 22. 4. 2015 

 

 

 



23 

 

25. Dodatek č. 18 k úplnému znění Zřizovací listiny Městských služeb Ústí nad Labem,   

      příspěvkové organizace 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA nepřítomen Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

333/15 

Dodatek č. 18 k úplnému znění Zřizovací listiny Městských služeb Ústí nad Labem,  

příspěvkové organizace 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ouh l as í  

1. se svěřením pozemku p. č. 921/30 o výměře 8 m
2
 včetně objektu bez čp/če -vstupní 

objekt s turnikety a kasou, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 921/13 v k.ú. 

Brná nad Labem, pozemku p.č. 4122/21 o výměře 212 m
2 

, který vznikl oddělením 

z pozemku 4122/11 v k.ú. Střekov k hospodaření Městských služeb Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace  

2. s vyjmutím pozemku p.č. 4114/1 o výměře 978 m
2 

v k.ú. Střekov; pozemku 

p.č.4122/15 o výměře 425 m
2
 v k.ú. Střekov; pozemku p.č. 939/2 o výměře  

351 m
2
 v k.ú. Brná nad Labem; pozemku p.č. 1883/5 o výměře 53 m2 v k.ú. Klíše 

3. se změnou výměry  pozemku p. č. 921/13 v k.ú. Brná nad Labem z celkové 

výměry 104 m2 na celkovou výměru 96 m2, od kterého byl oddělen pozemek p.č. 

921/30; se změnou výměry  pozemku p. č. 4122/11 v k.ú. Střekov  z celkové 

výměry 714 m2 na celkovou výměru 501 m2, od kterého byl oddělen pozemek p.č. 

4122/21; se změnou výměry pozemku p. č. 4122/12 v k.ú. Střekov z celkové 

výměry 244 m2 na celkovou výměru 245 m2; se změnou výměry pozemku p.č. 

1883/8 v k.ú. Klíše z celkové výměry 94 m2 na celkovou výměru 146 m2, do 

kterého byl sloučen pozemek p.č. 1883/5  

4. s vyjmutím movitých věcí z hospodaření Městských služeb Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace v celkové hodnotě 2.058.537,20 Kč, a to v souvislosti s 

výkonem Mandátní smlouvy o obstarání správy a údržby „Městského stadionu“ 

5. se zněním dodatku č. 18 k úplnému znění zřizovací listiny Městských služeb Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace 

B )  uk lád á  

1 .  Martinu Hausenblasovi, MBA náměstkovi primátora 

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem 

T: 22.4.2015 



24 

 

26. Metodika poskytování příspěvku základním školám zřizovaným  SmÚ pro žáky  1.  

      ročníků 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. zdržel Tomková Yveta nepřítomna 

 

334/15 

Metodika poskytování příspěvku základním školám zřizovaným  SmÚ pro žáky  1. 

ročníků 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. metodiku  poskytování  příspěvku  základním školám zřizovaným  SmÚ pro žáky  

1. ročníků 

 

 

 

27. Otevření přípravných tříd na základních školách 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

335/15 

Otevření přípravných tříd na základních školách 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  



25 

 

1.  otevření přípravných tříd ve školním roce 2015/2016  na:  

     a) Základní škole Ústí nad Labem, Palachova 400/37, p.o. – 1 třída 

     b) Základní škole Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, p.o. – 2 třídy 

 c) Základní škole Ústí nad Labem, Hlavní 193, p.o. – 2 třídy 

     d) Základní škole Ústí nad Labem, Hluboká 150, p.o. – 1 třída 

     e) Základní škole Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6 – 1 třída 

 

 

28. Udělení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřských škol a v přípravných třídách  

      základních škol 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskusi se účastnili: Mgr. Daduč, PhDr. Müllerová 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

336/15 

Udělení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřských škol a v přípravných třídách 

základních škol 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. udělení výjimky z počtu dětí ve třídě mateřské školy dle § 23 odst. 5 školského 

zákona  na školní rok 2015/2016  – zvýšení počtu dětí ve třídě 

a) Mateřské škole Skřivánek, Ústí nad Labem, Stříbrnické Nivy 2429/6, p.o. 

b) Mateřské škole Skalnička, Ústí nad Labem, Peškova 526, p.o. 

c) Mateřské škole Zvoneček, Ústí nad Labem, Školní 623/11,p.o. 

d) Mateřské škole Vyhlídka, Ústí nad Labem, Rozcestí 786/2, p.o. 

e) Mateřské škole Stříbrníky, Ústí nad Labem, Stříbrnická 3032/6, p.o. 

f) Mateřské škole, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, p.o. 

g) Internátní mateřské škole, Ústí nad Labem, Čajkovského 1475/2, p.o. 

h) Mateřské škole Ústí nad Labem, Vinařská 737/10, p.o. 

i) Mateřské škole Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců 652/14, p.o. 

j) Mateřské škole U plavecké haly, Ústí nad Labem, Na Spálence 1022/27, p.o. 

k) Mateřské škole Neštěmice, Ústí nad Labem, Mlýnská 385, p.o. 

l) Mateřské škole, Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, p.o. 

m) Mateřské škole, Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, p.o. 

n) Mateřské škole Centrum, Velká Hradební 12/43, Ústí nad Labem, p.o. 

o) Mateřské škole Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195, p.o. 

p) Mateřské škole Písnička, Ústí nad Labem, Studentská 6, p.o. 



26 

 

q) Mateřské škole Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova 323/7, p.o. 

r) Mateřské škole Dobětice, Ústí nad Labem, Rabasova 3207/45, p.o. 

s) Mateřské škole, Ústí nad Labem, 5. května 53, p.o. 

t) Mateřské škole Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova 782/26, p.o. 

u) Mateřské škole,Ústí nad Labem Emy Destinové 2027/11, p.o. 

v) Mateřské škole Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1,p.o. 

w) Mateřské škole Sluníčko, Ústí nad Labem, J. Jabůrkové 601/1, p.o. 

x) Mateřské škole Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, p.o. 

2. udělení výjimky z počtu dětí ve třídě mateřské školy dle § 23, odst. 3 školského 

zákona na školní rok 2015/2016 – snížení počtu dětí ve třídě  

a) Mateřské škole, která je součástí  Základní školy a Mateřské školy Ústí nad 

Labem, Jitřní 277, p.o. 

3. udělení výjimky z počtu dětí v přípravných třídách základních  škol dle § 23 odst. 

3,5 školského zákona 561/2004 Sb. v platném znění, na školní rok 2015/2016  

b) Základní škole Ústí nad Labem, Školní Náměstí 100/5, p.o., pro třídu 

přípravného ročníku -  zvýšení počtu dětí ve třídě, a to z 15 na 19 dětí 

c) Základní škole Ústí nad Labem, Hlavní 193, p.o. pro dvě třídy přípravného 

ročníku – zvýšení počtu dětí ve třídě, a to z 15 na 18 dětí  

d) Základní škole Ústí nad Labem, Hluboká 150, p.o., pro třídu přípravného 

ročníku – zvýšení počtu dětí ve třídě, a to z 15 na 18 dětí 

   B) zmo cňu j e  

1. PhDr. Janu Müllerovou PhD., vedoucí OŠKSS MmÚ 

a) k podpisu udělení výjimky z počtu dětí ve třídách pro mateřských škol uvedených 

v bodě A) 1., 2. a 3. tohoto usnesení 

 

 

 

29. Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, p.o. – navýšení celkové kapacity  

      školy 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

337/15 

Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, p.o. – navýšení celkové kapacity 

školy 

 

Rada města po projednání 

 



27 

 

A )  s ouh l as í  

1. s navýšením celkové kapacity Základní školy Ústí nad  Labem, Vojnovičova  620/5, 

p.o. z 592 na 600 žáků od 1.9. 2015 

 

 

 

30. Navýšení kapacity školní jídelny ZŠ a MŠ 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnil: p. Hausenblas, PhDr. Müllerová 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

338/15 

Navýšení kapacity školní jídelny ZŠ a MŠ 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ouh l as í  

1. s navýšením celkové kapacity školní jídelny Základní školy Ústí nad  Labem, Pod 

Vodojemem 323/3A, p.o. z 900 na 1040 strávníků od 1.9. 2015 

2. s navýšením celkové kapacity školní jídelny Mateřské školy Pomněnka, Ústí nad 

Labem,  Přemyslovců 652/14, příspěvkové organizace ze 117 na 125 strávníků od 

1. 9. 2015 

 

 

32. Poskytnutí dotací v oblasti kultury 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, PhDr. Müllerová, p. Krejčí, Ing. Štěpař, p. Haidler,  

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. zdržel Tomková Yveta nepřítomna 

 

339/15 



28 

 

Poskytnutí dotací v oblasti kultury 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2015 Odboru školství, kultury, sportu  

a sociálních  služeb, určených na „akce kulturního kalendáře“ a následné uzavření 

smlouvy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, s těmito subjekty takto: 

a) Pro kompot (IČ 22712143), na částečnou úhradu nákladů spojených  

s činností „Galerie Buňka“ ve výši 15 tis. Kč 

b) Pro kompot (IČ 22712143), na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 

„PechaKucha Night v Ústí nad Labem“ ve výši 15 tis. Kč 

c) Svaz tělesně postižených v ČR, okresní organizace Ústí nad Labem  

(IČ 44225466), na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Jarní rej 

seniorů“ ve výši 7 tis. Kč 

d) Základní umělecká škola - Výtvarné studio, s. r. o. (IČ 25016016),  

na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Velikonoční ptáčci“ ve výši  

5 tis. Kč 

e) Základní umělecká škola - Výtvarné studio, s. r. o. (IČ 25016016),  

na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Kytička pro maminku“  

ve výši 2 tis. Kč 

f) Dívčí komorní sbor PF UJEP v Ústí nad Labem (IČ 44555598),  

na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „6. Musica Sacra a Roma - 

mezinárodní sborový festival a soutěž“ ve výši 20 tis. Kč 

g) Dívčí komorní sbor PF UJEP v Ústí nad Labem (IČ 44555598),  

na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Slavnostní koncert  

k 25. výročí založení Dívčího komorního sboru“ ve výši 10 tis. Kč 

h) Ing. Lenka Kocmanová Taussigová (IČ 72752751), na částečnou úhradu 

nákladů spojených s akcí „Krása pomáhá dětem - 10. ročník“ ve výši  

20 tis. Kč. 

i) Via Europa, z. s. (IČ 26672499), na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 

„Tradice našich svátků - Velikonoce“ ve výši 3 tis. Kč. 

j) Via Europa, z. s. (IČ 26672499), na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 

„IZS očima dětí“ ve výši 3 tis. Kč. 

k) Jolana Vaverková (IČ 48309788), na částečnou úhradu nákladů spojených 

s akcí „Čajů fest 2015“ ve výši 20 tis. Kč. 

l) STK GEBERT (IČ 64045692), na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 

„Dětský festival sportovního tance“ ve výši 35 tis. Kč. 

m) Martin Říhovský (IČ 72752823), na částečnou úhradu nákladů spojených 

s akcí „Hudební večery v Hraničáři“ ve výši 20 tis. Kč. 

n) Martin Říhovský (IČ 72752823), na částečnou úhradu nákladů spojených 

s akcí „Koncerty komorní hudby - Ústí nad Labem 2015“ ve výši 25 tis. Kč. 

o) Ústecký dětský sbor, o.s. (IČ: 22846361), na částečnou úhradu nákladů 

spojených s akcí „III. Benefiční koncert "Zpíváme pro Tebe" 2015“ ve výši 35 

tis. Kč. 

p) Ladislav Krasl (IČ 74851934), na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 

„Apríl, rej čarodějnic“ ve výši 5 tis. Kč. 

q) Ladislav Krasl (IČ 74851934), na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí 

„Den dětí“ ve výši 8 tis. Kč. 



29 

 

r) Morpheus Art, s. r. o. (IČ 28693787), na částečnou úhradu nákladů spojených 

s akcí „Hudební setkání IV“ ve výši 50 tis. Kč. 

s) DS Mladá Scéna (IČ 26558441), na částečnou úhradu nákladů spojených  

s „celoročním nájemným DS Mladé scény v Domě kultury Ústí nad Labem“ ve 

výši 50 tis. Kč. 

2. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2015 odboru školství, kultury, sportu  

a sociálních služeb, určených na „celoroční činnost uměleckých aktivit dětí  

a mládeže do 18-ti let - šeky“ a následné uzavření smluv, dle přílohy č. 2 tohoto 

usnesení, s jednotlivými subjekty takto: 

a) Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, p.o. (IČ: 831085), na 

částečnou úhradu školného a provozních nákladů spojených s realizací 

„Literárně dramatického a tanečního oboru“ ve výši 35 200 Kč. 

b) Severočeské divadlo, s. r. o. (IČ: 22774289), na částečnou úhradu kurzovného a 

provozních nákladů spojených s realizací „Baletního studia“ ve výši 35 200 Kč. 

c) Apoštolská církev, sbor Ústí nad Labem (IČ: 73633828), na částečnou úhradu 

kurzovného a provozních nákladů spojených s realizací „Hudebního projektu 

Fusion“ ve výši 11 200 Kč. 

d) Pionýr, z. s. (IČ: 70693501), na částečnou úhradu kurzovného a provozních 

nákladů spojených s realizací „Výtvarné činnosti“ ve výši  

9 600 Kč. 

e) Ústecký dětský sbor, o.s. (IČ: 22846361), na částečnou úhradu kurzovného a 

provozních nákladů spojených s realizací „Sborového zpěvu“ ve výši  

26 400 Kč. 

f) TK Dynamic Ústí nad Labem (IČ: 22764682), na částečnou úhradu kurzovného 

a provozních nákladů spojených s realizací „Tance“ ve výši  

14 400 Kč. 

B)  souhlasí  

1.  s poskytnutím dotací z rozpočtu roku 2015 odboru školství, kultury, sportu  

a sociálních služeb „akce kulturního kalendáře“ s jednotlivými subjekty takto:: 

a) Člověk v tísni, o. p. s. (IČ 25755277), na akci „Jeden svět 2015 v Ústí nad 

Labem, Mezinárodní festival dokumentárních filmů o lidských právech“  

ve výši 60 tis. Kč 

b) Taneční skupina Freedom o.s. (IČ 22670904), na částečnou úhradu nákladů 

spojené s akcí „Reprezentace města Ústí nad Labem na mistrovství světa 

v Performing art“ ve výši 150 tis. Kč. 

2. s poskytnutím dotací z rozpočtu roku 2014 odboru školství, kultury, sportu  

a sociálních služeb, určených na „celoroční činnost uměleckých aktivit dětí  

a mládeže do 18-ti let - šeky“ s jednotlivými subjekty takto: 

a) Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, p.o. (IČ: 831085), na 

částečnou úhradu školného a provozních nákladů spojených s realizací 

„Hudebního oboru“ ve výši 264 000 Kč. 

b) Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, p.o. (IČ: 831085), na 

částečnou úhradu školného a provozních nákladů spojených s realizací 

„Výtvarného oboru a přípravné estetické výchovy“ ve výši 96 800 Kč. 

c) Základní umělecká škola - Výtvarné studio, s. r. o. (IČ: 25016016),  

na částečnou úhradu školného a provozních nákladů spojených s realizací 

„Výtvarné činnosti“ ve výši 133 600 Kč. 



30 

 

d) Základní škola a Základní umělecká škola, Husova 349/19, příspěvková 

organizace (IČ: 44553331), na částečnou úhradu školného a provozních 

nákladů spojených s realizací „Hudebního oboru“ ve výši 88 000 Kč. 

e) Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace (IČ: 75150131),  

na částečnou úhradu kurzovného a provozních nákladů spojených s realizací 

„Uměleckých a kulturních kroužků“ ve výši 180 000 Kč. 

f) Michaela Gebertová (IČ: 22764682), na částečnou úhradu kurzovného  

a provozních nákladů spojených s realizací „Tance - Sportovního tance, Street 

Dance, Disco Dance, Latino Show“ ve výši 64 000 Kč. 

C) n e s c h v a l u j e 

1. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2015 odboru školství, kultury, sportu  

a sociálních služeb „akce kulturního kalendáře“ těmto subjektům: 

a) STK GEBERT (IČ 64045692), na „celoroční činnost STK GEBERT o.s. v roce 

2015“ 

b) Martin Říhovský (IČ 72752823), na akci „Letní koncerty v Městských sadech 

v Ústí nad Labem 2015“ 

c) Via Europa, z. s. (IČ 26672499), na akci „Společně do světa“ 

d) Za Sebuzín krásnější, o.s. (IČ 22672729), na akci „Sebuzínský ples“ 

e) Severočeský Metropol a.s. (IČ 28668898), na akci „Osobnost roku Ústeckého 

kraje“ 

D) u k l á d á 

1. Jaroslavu Haidlerovi, členu Rady města Ústí nad Labem 

a) předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu města 

                                                                                                         T: 22. 4. 2015 

 

 

 

33. Poskytnutí dotací Kulturnímu středisku města Ústí nad Labem, p. o. v 2015  

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnili: Mgr. Daduč, Ing. Zikmund, PhDr. Müllerová, p. Haidler, p. Krejčí, p. 

Hausenblas, Ing. Javorčák, Bc. Mata. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

340/15 

Poskytnutí  dotací Kulturnímu středisku města Ústí nad Labem, p. o. v 2015  

 

Rada města po projednání 

 



31 

 

A )  s ouh l as í  

1. s poskytnutím dotací na „kulturní činnost spojenou s aktivitou hudebních souborů a 

kulturních akcí pořádaných příspěvkovou organizací v roce 2015“  

z rozpočtu roku 2015 odboru školství, kultury, sportu a sociálních služeb, určených 

na   oblast    kultury  pro  Kulturní  středisko   města,   příspěvkovou   organizaci,  

IČ  00673803,  v   celkové   výši  1 682 tis. Kč a následné uzavření smluvy na 

realizaci následujících akcí: 

a) reprezentační kulturní akce  1 280 000,- Kč      

z toho: 

- Mezinárodní taneční festival 2015  300 000,- Kč** 

- Mezinárodní jazz & blues festival 2015 300 000,- Kč** 

- Virtuosi per musica di pianoforte 2015 130 000,- Kč**   

- Porta 2015 250 000,- Kč** 

- Mezinárodní festival sborového zpěvu  100 000,- Kč** 

- Shakespeare 200 000,- Kč* 

 

b) Hudební soubory – celoroční činnost 170 000,- Kč 

 z toho: 

- Ústecký dětský sbor 100 000,- Kč 

- Dívčí komorní sbor Luscinia 30 000,- Kč* 

- Bendův komorní orchestr 30 000,- Kč* 

- Ústecký pěvecký sbor 10 000,- Kč* 

c) Dětské akce  40 000,- Kč 

z toho: 

- Hurá na prázdniny 40 000,- Kč 

d) Ostatní akce 192 000,- Kč 

z toho: 

- Projekt česko-německá spolupráce 110 000,- Kč** 

- Koncertní sezóna   50 000,- Kč 

- Střekovská kamera   25 000,- Kč* 

- Krajská video přehlídka     7 000,- Kč* 

2. s tím, že u akcí označených * bude část dotace použita na úhradu občerstvení pro 

účastníky a u akcí označených ** bude hrazeno občerstvení účastníkům a 

zajišťovací daň 

B)  u k l á d á 
1. Jaroslavu Haidlerovi, členu Rady města Ústí nad Labem 

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města 

                                                                                                          T: 22. 4. 2015 

 

 

 

34. Přijetí dotace na úhradu čistého nájemného nebo jeho části a na rozvoj  

      infrastruktury obce v souvislosti se zabezpečením integrace azylantů a osob  

      požívajících doplňkové ochrany v České republice 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 



32 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. nepřítomen Tomková Yveta nepřítomna 

 

341/15 

Přijetí dotace na úhradu čistého nájemného nebo jeho části a na rozvoj infrastruktury 

obce v souvislosti se zabezpečením integrace azylantů a osob požívajících doplňkové 

ochrany v České republice 

 

Rada města po projednání 

 

A )  b ere  n a  v ědo mí  

1. státní integrační program podle varianty I. a II., Zásad pro poskytování dotací  z  

rozpočtové kapitoly 314 – Ministerstva vnitra ve prospěch obcí  

2. nájem bytu xx, domu č. p. xxxxxxxxx, ulice xxxxxxxxx, Ústí nad Labem pana 

Mairambay NAIPOVA v rámci pravidel integrace azylantů a osob požívajících 

doplňkové ochrany v roce 2008 a v letech následujících dle usnesení vlády České 

republiky ze dne 14. 5. 2008 číslo 543 

B )  s ch va lu j e  

1. žádost pana Mairambay NAIPOVA o dotaci na úhradu čistého nájemného nebo 

jeho části dle varianty č. II A zásad pro poskytování dotací z rozpočtové kapitoly 

314 Ministerstva vnitra ve prospěch obcí na zajištění bydlení azylantů v roce 2008 

a v letech následujících dle usnesení vlády České republiky číslo 543 od měsíce 

březen 2015 ve výši 5.000,- Kč/měsíčně 

2. záměr přijetí dotací na úhradu čistého nájemného nebo jeho části a na rozvoj          

infrastruktury obce v souvislosti s bodem B) 1 tohoto usnesení ve výši  

2.000,- Kč/měsíčně  

 

C )  zmo cňu j e   

1. PhDr. Janu Müllerovou, PhD, vedoucí odboru ŠKSS 

a) k podpisu žádosti o poskytnutí dotace dle bodu B) 1 tohoto usnesení 

b) k podpisu smlouvy o úhradě čistého nájemného nebo jeho části podle  

varianty II A zásad uvedených v bodě A) 1. tohoto usnesení, které budou 

uzavřeny mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, pronajímateli  

a osobami s doplňkovou ochranou 

D )  uk lád á  

1. PhDr. Janě Müllerové, PhD. vedoucí odboru ŠKSS 

a) v souladu s bodem B) tohoto usnesení předložit žádosti Statutárního města Ústí 

nad Labem o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na úhradu čistého 

nájemného nebo jeho části a na rozvoj infrastruktury obce dle bodu A) 1. tohoto 

usnesení Ministerstvu vnitra ČR prostřednictvím Ústeckého kraje 

 

 



33 

 

35. Přehled o svěřeném movitém majetku příspěvkovým organizacím v roce 2014 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. nepřítomen Tomková Yveta nepřítomna 

 

342/15 

Přehled o svěřeném movitém majetku příspěvkovým organizacím v roce 2014 

 

Rada města po projednání 

 

A )  b ere  n a  v ědo mí  

1. přehled o svěřeném movitém majetku příspěvkovým organizacím ve správě OŠKSS 

za rok 2014 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

 

 

 

36. Doplnění komise pro výběrové řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Domova pro  

      seniory Chlumec, příspěvkové organizace 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. nepřítomen Tomková Yveta nepřítomna 

 

343/15 

Doplnění komise pro výběrové řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Domova pro 

seniory Chlumec, příspěvkové organizace 

 

Rada města po projednání 

 

A )  ruš í  



34 

 

1. bod G) usnesení RM č. 289/15 

B )  j men u je  

1. komisi pro výběrové řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Domova pro seniory 

Chlumec, příspěvkové organizace, ve složení: 

    Předseda:  Bc. Jana Bohuňková, náměstkyně primátora 

    Členové:   Jaroslav Haidler, člen RM 

PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS 

                        Ing. Petr Boťanský, ředitel DS Severní Terasa 

                        Ing. Jaroslav Marek, ředitel DS Krásné Březno  

 Ing. Radka Jakoubková, ved. odd. OPT OŠKSS 

 Mgr. Lenka Černá, předsedkyně sociálně zdravotní komise RM 

 

 

 

37. Servisní podpora aplikace RISK od 1.1.2015 – 31.12.2015 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnil: p. Hausenblas, PhDr. Müllerová 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

344/15 

Servisní podpora aplikace RISK od 1.1.2015 – 31.12.2015 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. uzavření Smlouvy o pronájmu virtuálního serveru pro hosting aplikace RISK 

v předloženém znění dle přílohy č. 2 důvodové zprávy  

B )  zmo cňu j e  

1. PhDr. Janu Müllerovou, PhD., vedoucí odboru školství, kultury, sportu a 

sociálních služeb  

a) k podpisu Smlouvy o pronájmu virtuálního serveru pro hosting aplikace 

RISK  

C) p o v ě ř u j e 

1. PhDr. Janu Müllerovou, PhD., vedoucí odboru školství, kultury, sportu a 

sociálních služeb  

a) prověřením možnosti Metropolnetu a.s. pro zajištění servisní podpory 

Aplikační moduly VERSO - RISK 

 

 



35 

 

38. Souhlas s propojením a zakončením optických kabelů v objektu Domova pro  

      seniory, příspěvkové organizace 
      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

      

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnili: Mgr. Daduč, PhDr. Müllerová, p.Hausenblas, 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

345/15 

Souhlas s propojením a zakončením optických kabelů v objektu Domova pro seniory, 

příspěvkové organizace 

 

Rada města po projednání 

 

A )  b ere  n a  v ědo mí  

1. žádost Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. ze dne 6. 2. 2015 

B )  s ouh l as í  

1 .  s propojením a zakončením optických kabelů v objektu Domova pro seniory Bukov, 

p. o., se sídlem Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem 

C )  p o v ě ř u j e 

1. PhDr. Janu Müllerovou, PhD., vedoucí odboru školství, kultury, sportu a 

sociálních služeb  

a) prověřením možností a zájmu připojení Domova pro seniory Bukov, p.o. na 

městskou síť 

 

 

 

39. Souhlas s přijetím daru do vlastnictví příspěvkové organizace 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 



36 

 

346/15      

Souhlas s přijetím daru do vlastnictví příspěvkové organizace 

 

Rada města po projednání 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., v platném znění 

 

A )  s ouh l as í  

1. s přijetím věcného daru – herních prvků na školní zahradu v celkové hodnotě 

100 000 Kč takto: 

a) 1 ks skákací panák 

b) 1 ks dvojitá tabule 

c) 1 ks kladina – jezevčík  

d) 1 ks pružinové houpadlo – kůň 

e) 1 ks pružinové houpadlo - trojspřeží 

vše od Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí 

nad Labem do vlastnictví Mateřské školy Střekov, Ústí nad Labem, Sukova 1174/1, 

příspěvkové organizace 

2. s přijetím peněžního daru ve výši cca 16 642 Kč do vlastnictví Základní školy Ústí nad 

Labem, Anežky České 702/17, příspěvkové organizace od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509 na realizaci 

projektu „Obědy pro děti“ 

 

 

40. Souhlas vlastníka s umístěním sídla spolku v budově Neštěmická 787/38  a  

      pobočného spolku v budově Pod Vodojemem 323/3A 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

       

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnil: Ing. Zikmund, Ing. Štěpař 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-1 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA zdržel Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

347/15 

Souhlas vlastníka s umístěním sídla spolku v budově Neštěmická 787/38  a pobočného 

spolku v budově Pod Vodojemem 323/3A 

   

Rada města po projednání 

 

 A )  s ouh l as í  

1. s umístěním sídla spolku s názvem Rodiče dětem Vyhlídka, z. s. v budově 

Základní školy Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvkové organizace 

na adrese Neštěmická 787/38, 400 07 Ústí nad Labem 



37 

 

2. s umístěním sídla pobočného spolku s názvem Školní sportovní klub AŠSK ČR 

při Základní škole Pod Vodojemem v budově Základní školy Ústí nad Labem, 

Pod Vodojemem 323/3A, příspěvkové organizace na adrese Pod Vodojemem 

323/3A, 400 10 Ústí nad Labem 

 

 

 

41. Statut a jednací řád Kulturní komise Rady města Ústí nad Labem  

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, PhDr. Müllerová, Ing. Javorčák 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

348/15     

Statut a jednací řád Kulturní komise Rady města Ústí nad Labem  

 

Rada města po projednání 

 

A) b e r e   n a    v ě d o m í 

1. Statut a Jednací řád Kulturní komise Rady města Ústí nad Labem 

v upraveném znění 

B) u k l á d á 

1. Kulturní komisi RM 

a) odstranit věcné a formální nedostatky ve Statutu a Jednacím řádu 

Kulturní komise Rady města 

 

 

 

42. Rozpočtové opatření finančního odboru a OŠKSS a poskytnutí dotací na sociální  

      služby a služby blízké službám sociálním na rok 2015 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnil: Ing. Zikmund, p. Karika, Mgr. Daduč, Bc. Mata, p. Krejčí, PhDr. 

Müllerová, p. Hausenblas, Ing. Štěpař. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění – varianta B 

Hlasování o usnesení: 7-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA ano Haidler Jaroslav ano 



38 

 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

349/15 

Rozpočtové opatření finančního odboru a OŠKSS a poskytnutí dotací na sociální služby 

a služby blízké službám sociálním na rok 2015 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. poskytnutí dotací do 50 000,--Kč v jednotlivých případech poskytovatelům 

sociálních služeb a služeb blízkých službám sociálním na rok 2015 v celkové výši 

157 683,--Kč dle příloh č. 1 - 11  tohoto usnesení a uzavření smluv s jednotlivými 

poskytovateli 

B )  s ouh l as í  

1. s poskytnutím dotací nad 50 000,--Kč v jednotlivých případech poskytovatelům 

sociálních služeb a služeb blízkých službám sociálním na rok 2015 v celkové výši 

7 988 317,--Kč dle příloh č. 1 – 10 a č. 13 tohoto usnesení a s uzavřením smluv 

s jednotlivými poskytovateli 

C )  uk lád á  

1. Bc. Janě Bohuňkové, náměstkyni primátora města Ústí nad Labem 

a) předložit návrh dotací dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem 

                                                                          T: 22.4.2015 

 

 

 

43. Rozpočtové opatření kanceláře primátora a OŠKSS a poskytnutí dotace spolku  

      Elixír o.s. 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnil: Ing. Zikmund, p. Krejčí, Bc. Mata, Mgr. Daduč, Ing. Javorčák, Ing. 

Štěpař. 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

350/15 

Rozpočtové opatření kanceláře primátora a OŠKSS a poskytnutí dotace spolku Elixír 

o.s. 

 



39 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření Kanceláře primátora a odboru školství, kultury, sportu a 

sociálních služeb ve výši 250 tis. Kč takto: 

a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu Kanceláře primátora 

z položky provozní výdaje o částku 250 tis. Kč 

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru školství, kultury, 

sportu a sociálních služeb, oddělení podpory školství, kultury, sportu a 

sociálních služeb, v položce podpora nestátních sociálních služeb o částku 

250 tis. Kč 

 

 

44. Rozpočtové opatření  OŠKSS – DS Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi p. o. 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

351/15 

Rozpočtové opatření  OŠKSS – DS Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi p. o. 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. dle § 28, odstavec 6, písmeno b) zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění odvod 

z investičního fondu ve výši 400 tis. Kč příspěvkové organizace Domov pro seniory 

Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi do rozpočtu zřizovatele 

2. rozpočtové opatření OŠKSS  ve  výši 400 tis. Kč takto: 

a) zapojení příjmů získaných dle bodu A) 1. tohoto usnesení ve výši  

400 tis. Kč do příjmové části rozpočtu OŠKSS, tř. 2 v položce ostatní nedaňové 

příjmy  

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OŠKSS – oddělení provozně 

technické v položce oprava a údržba o částku 400 tis. Kč 

 

 

45. Rozpočtové opatření odboru školství,  kultury, sportu a sociálních služeb – VO Brná  

      – ul. Šeříková  

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 



40 

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

352/15 

Rozpočtové opatření odboru školství,  kultury, sportu a sociálních služeb – VO Brná  – 

ul. Šeříková  

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru školství, kultury, sportu a sociálních služeb  

ve výši 358 tis. Kč takto: 

a) změna stavu na bankovních účtech MmÚ - zapojení volných prostředků 

ve výši 358 tis. Kč 

b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu OŠKSS, sk. č. 03 o částku 358 tis. 

Kč na investiční akci „VO Brná – ul. Šeříková“ 

 

 

 

46. Rozpočtové opatření odboru školství, kultury, sportu a sociálních služeb – zapojení  

      účelové dotace z MŠMT pro ZŠ Školní náměstí 

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

353/15 

Rozpočtové opatření odboru školství, kultury, sportu a sociálních služeb – zapojení 

účelové dotace z MŠMT pro ZŠ Školní náměstí 

 

Rada města po projednání 

 



41 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru školství, kultury, sportu a sociálních služeb ve výši 

218,27 tis. Kč takto: 

a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 218,27 tis. Kč – zapojení účelové 

neinvestiční dotace poskytnuté MŠMT  

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru školství, kultury, sportu 

a sociálních služeb; oddělení podpory školství, kultury, sportu a sociálních 

služeb - poskytnutí účelové neinvestiční dotace ZŠ Školní náměstí, p.o. ve výši 

218,27 tis. Kč na podporu integrace romské komunity v roce 2015 

 

 

 

47. Rozpočtové opatření FO - dotace pro MO  

      Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr. Müllerová 

Diskuse se účastnil: Ing. Zikmund, PhDr. Müllerová, Bc. Mata, Mgr. Daduč 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

354/15 

Rozpočtové opatření FO - dotace pro MO  

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření finančního odboru v celkové výši 1 200 tis. Kč takto:   

a) změna stavu na bankovních účtech MmÚ - zapojení volných  prostředků ve 

výši 1 200 tis. Kč 

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO - poskytnutí  neinvestiční 

dotace pro MO v celkové výši 1 200 tis. Kč v položce dotace pro MO na výkon 

státní správy a samosprávy, z toho: 

- MO město                   300 tis. Kč 

- MO Severní Terasa     300 tis. Kč 

- MO Neštěmice            300 tis. Kč 

- MO Střekov                 300 tis. Kč  

 

 

72. Projekt „Vítání občánků“ – revokace usnesení 

 Předkládá: PhDr. Jana Müllerová, PhD., vedoucí OŠKSS    

 

Úvodní slovo: PhDr.Müllerová 



42 

 

Diskuse se účastnil: PhDr. Müllerová, Mgr. Daduč, p. Karika, Ing. Štěpař, Bc. Mata. 

Závěr diskuse:  bod stažen 

 

 

 

48. „Blok 004 Ústí nad Labem – město“  - stanovisko k projektové dokumentaci 

      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Úvodní slovo: Ing. Šartnerová 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Ing. Šartnerová, Ing. Štěpař, Bc. Mata, Ing. Zikmund. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění v příloze č. 1 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

 

355/15 

„Blok 004 Ústí nad Labem – město“  - stanovisko k projektové dokumentaci 

 

Rada města po projednání 

 

A)   s c h v a l u j e 

1. vyjádření dle Přílohy 1 k předložené projektové dokumentaci k záměru „Blok 004 

Ústí nad Labem – město,“ zpracovanou projektovým ateliérem REAL GARANT, 

Pivovarská 1513/1, Ústí nad Labem v 03/2013 

 

 

 

49. „Úspora energií v MŠ Vojanova“ - vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele stavby 

      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Úvodní slovo: Ing. Šartnerová 

Diskuse se účastnil: Ing. Štěpař, Ing. Šartnerová 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

356/15 

„Úspora energií v MŠ Vojanova“ - vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele stavby 



43 

 

 

Rada města po projednání 

 

A) s c h v a l u j e 

1. vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele stavby „Úspora energií v MŠ Vojanova“ 

formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění 

      B) j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek pro výběrové řízení 

               na zhotovitele stavby „Úspora energií v MŠ Vojanova“ ve složení: 

               členové:     náhradníci: 

    a) Pavel Štěpař    f) Bc. Martin Mata, MBA 

    b) Ing. Eva Šartnerová      g) Lenka Matulová 

    c) Ing. Petra Pokorná              h) Ing. Hana Šedá 

               d) PhDr. Jana Müllerová, PhD.                    i) Ing. Radka Jakoubková 

    e) Mgr. Miloš Studenovský                 j) Mgr. Hana Petírová 

C) u k l á d á 

1. Ing. Evě Šartnerové, vedoucí odboru rozvoje města 

a) upravit  v zadávací dokumentaci „výše bankovní záruky na reklamace“ na výši 

5 % z předpokládané ceny stavby vč. DPH 

 

 

 

50. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace na akci „Ústí nad Labem  

      – kanalizace Svádov II. - etapa“ a akci „Ústí nad Labem, Vaňov – kanalizace a  

      převedení odpadních vod na ČOV Ústí nad Labem“ 

      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

 

357/15 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace na akci „Ústí nad Labem  – 

kanalizace Svádov II. - etapa“ a akci „Ústí nad Labem, Vaňov – kanalizace a 

převedení odpadních vod na ČOV Ústí nad Labem“ 

 

Rada města po projednání 

 

A) s c h v a l u j e 



44 

 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace 

z Fondu vodního hospodářství ÚK č. 13/SML2395 na akci „Ústí nad Labem –  

kanalizace Svádov – II. etapa“ 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace 

z Fondu vodního hospodářství ÚK č. 13/SML2413 na akci „Ústí nad Labem, 

Vaňov – kanalizace a převedení odpadních vod na ČOV Ústí nad Labem“ 

 

 

 

52. RO ORM - oddělení strategického rozvoje 

       Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

358/15 

RO ORM - oddělení strategického rozvoje 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru rozvoje města, oddělení strategického rozvoje ve výši 

4 168,49 tis. Kč takto: 

a) zapojení volných prostředků na bankovních účtech MmÚ vytvořených v roce 

2014 nižším čerpáním rozpočtových neinvestičních výdajů v celkové výši 

4 168,49 tis. Kč 

 

  

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru rozvoje města, oddělení 

strategického rozvoje v celkové výši 4 168,49 tis. Kč, z toho: 

− v položce Management IPRM Centrum II   2 655,81 tis. Kč 

− v položce Management IPRM Mobilita                  658,92 tis. Kč 

− v položce PREVENT         190,43 tis. Kč 

− v položce Strategie rozvoje města        663,33 tis. Kč 

 

 

53. Rozpočtové opatření odboru rozvoje města, odd. strategického rozvoje a kanceláře  

      tajemníka – projekt „Příprava a zpracování Strategie rozvoje města na období 2015  

      – 2020“ 

      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   



45 

 

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

359/15 

Rozpočtové opatření odboru rozvoje města, odd. strategického rozvoje a kanceláře 

tajemníka – projekt „Příprava a zpracování Strategie rozvoje města na období 2015 – 

2020“ 

 

Rada města po projednání 

 

A) s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru rozvoje města, oddělení strategického rozvoje a 

kanceláře tajemníka v celkové výši 146,35 tis. Kč na úhradu osobních nákladů pro 

realizaci projektu „Příprava a zpracování Strategie rozvoje města na období 2015 – 

2020“ za měsíce červen 2014 – listopad 2014 takto:       

a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru rozvoje města, 

odd. strategického rozvoje – projekt „Příprava a zpracování Strategie rozvoje 

města na období 2015 – 2020“ o částku 146,35  tis. Kč 

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu kanceláře tajemníka o 

celkovou částku 146,35 tis. Kč na úhradu osobních nákladů spojených 

s projektem „Příprava a zpracování Strategie rozvoje města na období 2015 – 

2020“ takto: 

- v položce mzdové prostředky  o 109,22 tis. Kč 

- v položce povinné pojistné o 37,13 tis. Kč 

 

 

 

54. Stanovisko Ministerstva životního prostředí ČR ke Strategii rozvoje města Ústí nad  

      Labem 2015  - 2020  
      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 



46 

 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

360/15 

Stanovisko Ministerstva životního prostředí ČR ke Strategii rozvoje města Ústí nad 

Labem 2015  - 2020  

 

Rada města po projednání 

 

A )  b ere  n a  v ědo mí  

1. Stanovisko Ministerstva životního prostředí podle zákona č. 100/2011 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, 

k návrhu koncepce „Strategie rozvoje města Ústí nad Labem 2015 – 2020“ 

B )  k ons ta tu j e ,  ž e   

1. podmínky a požadavky vyplývající ze stanoviska dle bodu A) 1. tohoto usnesení 

jsou ve schválené koncepci „Strategie rozvoje města Ústí nad Labem 2015 – 

2020“ zapracovány 

 

C )  s ouh l as í   

1. s tím, aby podmínky a požadavky vyplývající ze stanoviska dle bodu A) 1. tohoto 

usnesení, které se týkají již samotné realizace koncepce „Strategie rozvoje města 

Ústí nad Labem 2015 – 2020“, byly zohledněny v připravované Metodice 

strategického řízení 

D )  uk lád á  

1. Mgr. Davidovi Dadučovi, členovi Rady města 

a) předložit stanovisko dle bodu A) 1. tohoto usnesení na vědomí Zastupitelstvu 

města 

b) předložit k projednání podmínky a požadavky MŽP ČR Zastupitelstvu města 

dle bodu B) 1. a C) 1. tohoto usnesení 

T: 22. 4. 2015 

 

 

55. Integrovaná strategie pro uplatnění nástroje ITI v Ústecko-chomutovské aglomeraci 
      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Úvodní slovo: Ing. Šartnerová 

Diskuse se účastnil: Ing. Zikmund, Ing. Šartnerová 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 



47 

 

361/15 

Integrovaná strategie pro uplatnění nástroje ITI v Ústecko-chomutovské aglomeraci 

 

Rada města po projednání 

 

A )  b ere  n a  v ědo mí  

1. informace o Integrované strategii rozvoje Ústecko-chomutovské aglomerace pro 

uplatnění nástroje integrované územní investice (ITI ÚChA) 

   B )  uk lád á  

1.  Bc. Martinu Matovi, MBA, náměstkovi primátora 

a) předložit materiál dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města 

T: 22. 4. 2015 

b) uspořádat informační schůzku pro zastupitele města se zástupcem zpracovatele 

Integrované strategie 

T: 16. 4. 2015 

 

 

56.  Statut Komise pro územní plán  - úprava znění 

       Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Bez úvodního slova 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

362/15 

Statut Komise pro územní plán  - úprava znění 

 

Rada města po projednání 

 

A) s c h v a l u j e 

1. úpravu znění Statutu Komise pro územní plán dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 

 

 

57. Návrh vymezení Evropsky významné lokality Labské údolí v rámci soustavy Natura  

      2000 

      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Bez úvodního slova 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Ing. Štěpař, Bc. Dvořáčková 

Závěr diskuse: bod stažen 



48 

 

 

58. Zpracování přehledu urbanistických studií a projektů 

      Předkládá: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města   

 

Úvodní slovo: Ing. Šartnerová  

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

363/15 

Zpracování přehledu urbanistických studií a projektů 

 

Rada města po projednání 

 

A) u k l á d á  

1. odboru rozvoje města  

a) zpracovat přehled veškerých dostupných urbanistických studií a projektů, ve 

spolupráci s Komisí pro územní plán posoudit jejich využitelnost a výsledek 

zveřejnit na webu města 

T:  30. 6. 2015 

b) po provedeném výběru studií Komisí pro územní plán postupně zveřejnit 

vybrané studie na webu města 

                                                                 T:  31.12. 2015 

 

 

 

59. Rozpočtové opatření městské policie 

      Předkládá: Ing. Pavel Bakule, ředitel Městské policie   

 

Úvodní slovo: Ing. Šartnerová  

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 5-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. nepřítomen Tomková Yveta nepřítomna 

 

364/15 

Rozpočtové opatření městské policie 



49 

 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e   

1 .  rozpočtové opatření městské policie ve výši 360 tis. Kč takto:  

c) zapojení  volných  prostředků  na   bankovních   účtech MmÚ vytvořených 

v roce 2014 nižším čerpáním rozpočtovaných neinvestičních výdajů v celkové 

výši 360 tis. Kč 

d) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru městské policie o 

částku 109 tis. Kč v položce provozní výdaje 

e) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru městská policie ve 

výši 251 tis. Kč takto 

- v položce mzdové prostředky 188  tis. Kč 

- v položce povinné pojistné 63 tis. Kč 

 

 

60. Dodatek k provozní smlouvě se společností Metropolnet a.s. 

      Předkládá: Mgr. Romana Habrová, vedoucí kanceláře tajemníka 

 

Úvodní slovo: Mgr. Habrová 

Bez diskuse 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

365/15 

Dodatek k provozní smlouvě se společností Metropolnet a.s. 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. uzavření dodatku č. 48 k provozní smlouvě se společností Metropolnet a.s. ve 

smyslu důvodové zprávy 

B )  uk lád á  

1 .  Ing. Josefu Zikmundovi, primátorovi města 

a) uzavřít dodatek č. 48 k provozní smlouvě se společností Metropolnet a.s.  

T: ihned 

 

 

61. Změna organizačního řádu 

      Předkládá: Mgr. Romana Habrová, vedoucí kanceláře tajemníka 

 

Úvodní slovo: Mgr. Habrová 



50 

 

Diskuse se účastnil: Ing. Štěpař, Mgr. Habrová, Ing. Javorčák, p. Krejčí, p. Haidler, Bc. Mata, 

Ing. Zikmund, Mgr. Daduč 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

366/15 

Změna organizačního řádu 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. změnu organizačního řádu MmÚ s účinností od 1.5.2015 takto: 

a) zvýšení počtu zaměstnanců zařazených do odboru rozvoje města o 2 tabulková 

místa 

b) zvýšení počtu zaměstnanců zařazených do kanceláře tajemníka o 2 tabulková 

místa 

c) zvýšení počtu zaměstnanců zařazených do odboru kontroly o 2 tabulková místa 

d) zvýšení počtu zaměstnanců zařazených do odboru školství, kultury, sportu a 

sociálních služeb o 1 tabulkové místo 

e) celkový počet zaměstnanců města zařazených do MmÚ se zvyšuje na 373 

f) počty zaměstnanců města zařazených do jednotlivých odborů jsou dány 

přílohou č. 2 organizačního řádu v předloženém znění 

g) upravené pracovní náplně činností ORM a OŠKSS dle přílohy č. 2 důvodové 

zprávy  

B )  uk lád á  

1 .  Mgr. Romaně Habrové, vedoucí KT 

a) zajistit vydání příslušného dodatku ke Směrnici Rady města č. 2/2014 ve 

smyslu bodu A) 

T: 30.4.2015 

 

 

 

63. Aktualizace standard pro členy rady města 

      Předkládá: Bc. Martin Mata, MBA, náměstek primátora 

 

Úvodní slovo: Bc. Mata  

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 



51 

 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

367/15 

Aktualizace standard pro členy rady města 

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. aktualizované standardy členů rady města v předloženém znění 

 

 

 

 

67. Delegování zástupců Statutárního města Ústí nad Labem na Valné hromady 

      společnosti  Severočeská vodárenská společnost a.s.        

      Předkládá: Ing. Josef Zikmund, primátor města 

 

Úvodní slovo: Ing. Zikmund 

Diskuse se účastnil: Mgr. Daduč, Ing. Zikmund 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

368/15 

Delegování zástupců Statutárního města Ústí nad Labem na Valné hromady společnosti  

Severočeská vodárenská společnost a.s.        

 

Rada města po projednání 

 

A )  s ouh l as í  

1 .  se zrušením delegování zástupců Statutárního města Ústí nad Labem na valnou 

hromadu společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., ve smyslu § 84, 

odstavec 2, písmeno f), zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění takto: 

a )  Bc. Jana Řeřichy, náměstka primátora  

b )  v případě nepřítomnosti náměstka primátora – Ing. Víta Mandíka, primátora 

města 

2 .  s návrhem delegováním zástupců Statutárního města Ústí nad Labem na všechny 

valné hromady společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., ve smyslu § 84, 

odstavec 2, písmeno f), zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění takto: 

a )  Ing. Josefa Zikmunda, primátora města 

b )  v případě nepřítomnosti primátora – Pavla Štěpaře, radního Rady města 



52 

 

B )  k ons ta tu j e ,  ž e  

1 .  projednáním materiálu vztahující se k bodu A) tohoto usnesení byla splněna 

doložka, podle §41, odstavec 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

C )  uk lád á  

1 .  Ing. Josefu Zikmundovi, primátorovi města 

a )  předložit návrh dle bodu A) 1. – 2. na jednání Zastupitelstva města Ústí nad 

Labem  

T: 22.4.2015 

 

 

68. Poskytnutí dotací 

      Předkládá: Ing. Josef Zikmund, primátor města 

 

Úvodní slovo: Ing. Zikmund 

Diskuse se účastnil: p. Haidler, Bc. Dvořáčková, Ing. Zikmund, Ing. Javorčák, Bc. Mata 

 

Návrh usnesení v upraveném znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

369/15 

Poskytnutí dotací 

 

Rada města po projednání 

 

A) s c h v a l u j e 

1. poskytnutí dotace 

a) ve výši 15 tis. Kč spolku Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Dr. Šmejkala, z. s. 

se sídlem Stavbařů 2857/5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 70900850, 

zastoupenému předsedou panem Alexejem Burčem, na částečnou úhradu 

nákladů spojených s akcí „Finále poháru AŠSK ČR SŠ ve florbalu chlapců a 

dívek v Brně“ 

b) ve výši 50 tis. Kč Krajské zdravotní, a. s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 

401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, zastoupené Ing. Petrem Fialou, 

generálním ředitelem společnosti, na podporu novorozeneckého oddělení 

Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem 

 

 

 

71. Souhlas s odvoláním a jmenováním určeného zastupitele pro pořizování územně  

      plánovací dokumentace 
      Předkládá: Mgr. David Daduč, člen RM    

 

Úvodní slovo: Mgr. Daduč 



53 

 

Diskuse se účastnil: Bc. Mata, p. Haidler, Mgr. Daduč 

 

Návrh usnesení v předloženém znění 

Hlasování o usnesení: 6-0-0 

Zikmund Josef, Ing. ano 

Hausenblas Martin, MBA nepřítomen Haidler Jaroslav ano 

Mata Martin, Bc., MBA ano Krejčí Milan ano 

Bohuňková Jana, Bc. nepřítomna Štěpař Pavel ano 

Daduč David, Mgr. ano Tomková Yveta nepřítomna 

 

369/15 

Poskytnutí dotací 

 

Rada města po projednání 

 

A) s c h v a l u j e 

1. poskytnutí dotace 

a) ve výši 15 tis. Kč spolku Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Dr. Šmejkala, z. s. 

se sídlem Stavbařů 2857/5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 70900850, 

zastoupenému předsedou panem Alexejem Burčem, na částečnou úhradu 

nákladů spojených s akcí „Finále poháru AŠSK ČR SŠ ve florbalu chlapců a 

dívek v Brně“ 

b) ve výši 50 tis. Kč Krajské zdravotní, a. s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 

401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, zastoupené Ing. Petrem Fialou, 

generálním ředitelem společnosti, na podporu novorozeneckého oddělení 

Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem 

 

 

 

Rada města byla ukončena v 19 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



54 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. David Daduč………………………………………………………………………... 

 

 

 

 

 

 

Bc. Martin Mata, MBA …………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Josef Zikmund 

         Primátor města 


